
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 162 Miércoles 8 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 30092

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
21

69
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD DE MADRID

21692 Resolución de 26 de junio de la Dirección Gerencia de la Empresa
Pública Hospital de Vallecas, por la que se hace pública el desistimiento
del contrato de titulado: "Mantenimiento de equipos de electromedicina
de los hospitales universitarios: Infanta Leonor, Infanta Sofía, Sureste,
del Henares, Infanta Cristina y del Tajo".

La Dirección Gerencia de la Empresa Pública Hospital de Vallecas (Hospital
Universitario Infanta Leonor), por Resolución, de fecha 25 de junio de 2015, por
motivos  de  interés  público,  acuerda  el  desistimiento  del  expediente:
"Mantenimiento de Equipos de Electromedicina de los Hospitales Universitarios:
Infanta Leonor, Infanta Sofia, Sureste, del Henares, Infanta Cristina y del Tajo".
Expediente 1/2015

Hágase público para general conocimiento.

Madrid, 26 de junio de 2015.- La Directora Gerente de la Empresa Pública
Hospital de Vallecas, M.ª del Carmen Pantoja Zarza.
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